
ZARZĄDZENIE NR 68/2021 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 11 października 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Wójta Gminy Brodnica w sprawie powołania w stanie stałej gotowości 
obronnej państwa stałego dyżuru Wójta Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 372 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 
2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1856 z późn. zm.), § 3 ust. 2 i § 
8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa 
(Dz. U. Nr. 219 poz. 2218), § 2 pkt 2 i 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie 
ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. Nr. 16 poz. 152) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 31/2016 Wójta Gminy Brodnica z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie powołania 
w stanie stałej gotowości obronnej państwa stałego dyżuru Wójta Gminy Brodnica § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na kierowniczkę stałego dyżuru wyznaczam panią Wiącek Małgorzatę, którą czynię 
odpowiedzialną za opracowanie dokumentacji i organizację stałego dyżuru.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 569980BD-4344-4A19-9B65-179BCC5E787B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2


